אילת מנוס
ע"י ב"כ עו"ד יצחק איצקוביץ
2. עמית אזולאי
ע"י ב"כ עו"ד ירון פורר

גזר דין

פתח דבר

1. על פי הודאתה בעובדות כתב האישום המתוקן, במסגרת הסדר טיעון, הורשעה **נאשמת 1** (להלן: "**הנאשמת**") בעבירות הבאות: **החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית** - עבירה לפי סעיף 7(א) ו-7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: "**פקודת הסמים**" או "**הפקודה**"); **החזקת כלים המשמשים להכנת סם מסוכן או לצריכתו** - עבירה לפי סעיף 10 רישא לפקודה; **נהיגה בפסילה** - עבירה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה (נוסח חדש) (להלן: "**פקודת התעבורה**"); **נהיגה ללא רישיון** - עבירה לפי סעיף 10 לפקודת התעבורה; **נהיגה ללא ביטוח** - עבירה לפי סעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי (נוסח חדש), תש"ל-1970.
2. על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, בגדרו של הסדר טיעון, הורשע **נאשם 2** (להלן: "**הנאשם**"), בעבירה של **סיוע להחזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית**, לפי סעיפים 7(א) ו-7(ג) רישא לפקודה יחד עם סעיף 31 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**" או "**החוק**").
3. הסדר הטיעון התייחס לתיקון כתב האישום המקורי, אך לא לעניין העונש ולעניין בקשת החילוט, תוך שהוסכם כי בעניינים אלה יהיו הצדדים חופשיים בטיעוניהם. כמו כן, במסגרת הסדר הטיעון ביקשה המאשימה כי בית המשפט יקבע ששני הנאשמים הינם סוחרי סמים.
4.

של כב' השופט פוגלמן (11.12.2016); יובל ליבדרו "חריגה ממתחם העונש ההולם מטעמי צדק" הסניגור 197, 4 (2013); אורן גזל-אייל "חריגה ממתחם העונש ההולם" ספר דורית ביניש (קרן אזולאי, איתי בר-סימן-טוב, אהרן ברק ושחר ליפשיץ, עורכים, 2015); תזכיר חוק העונשין (הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה - תיקונים שונים), התשע"ו-2015].

עם זאת, בע"פ 308/16 נאטור נ' מדינת ישראל (7.11.2016) הוטעם, בפסקה 13 לפסק הדין, כי אין להרחיב את החריג דלעיל מעבר לנסיבות של קיצור ממשי בתוחלת החיים של נאשם הנתון במצב רפואי קשה, עקב ריצוי מאסר בפועל.

במקרה דנן, שאלה זו של השפעת מחלתה של הנאשמת על קיצור תוחלת חייה, אם תשהה במאסר ועקב המאסר, לא הובהרה.

על הנאשם להתייצב ביום 9.11.17 עד השעה 09.00 במשרדי הממונה על עבודות השירות במחוז מרכז

עמוד 11

ברמלה, לתחילת ריצוי עבודות השירות.

עותקי גזר הדין יועברו לממונה על עבודות השירות וכן לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ז' תשרי תשע"ח, 27 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים.

מרדכי לוי, שופט